Pap® fact®; viz.
De Nassa de Sancto Macario.
De decimd in parochiS. de Mailhans. 
De castro de La-Dos.
De castro de Tantalon.
De pr®positur& Vasati.

■

1 Aug. Prohibitio, ne bona Templariorum, pr®textu bull® papalis, capiautur per Claus. 6 Edw. 11. ra. 29. d. IbUl. 174
Hospitalarios.

4 — De tractatu, super ordinationibus corrigendis, habendo; & de non ve- Pat. 6 Edw. II. p. 1. rn. 20. Ibid. 175
niendo ad parliamentum cum equis & armis.

5 — De dissensionibus, exortis inter senescallum Vasconi® & Amanenum de Rot. Vascon. 6 Edw. II. m. 18. Ibid. 175
. Eebreto, componendis.

6 — ■ Ad Philippum R^em Francorum, de credential. Rot. Rom. & Franc. 6 Edw. 11. m. 17. 175
Ibid.

6 — Ad Papam, de credentil. Ibid.' m.l9. Ibid. • 175
fi —  -* Ad -cardinalem, & ad canieranum' Pap®, de credentid. Ibid. Ibid. 176
8 — -Consimiles litter® ad cardinales, & alios. • Ibid. Ibid. 1,76
8 — Ad Papam, de credentift'speciali. Ibid. Ibid. 176

10 _ Bulla dementis V. Pap®, ad senescallum Vasconi®; super discordi^ inter Ex Orig. in Thesaur. CurlRecept.Scacc. 176
ipsum & doniinum Amanenum de Lebreto.

• 13 _ De arestando •Griffinum de la Pole. Claus. 6 Edw. II. m. 29. d. in Turr. 177
Lond.

16 _ De discordhs inter pr®fatos, senescallum & Amanenum, in Vasconia re- Rot. Vascon. 6 Edw. II. m. 18. Ibid. 177
formandis.

19 — De pr®fatis controversiis paciHcandis. Ibid. Ibid. 177
■ 23 — Contra congregationes & conventicula. Claus. 6 Edw. II. m. 27. d. Ibid. 177

24 — Ad Papam, pro archiepiscopo Tuamensi. Rot. Rom. & Franc. 6 Edw. II. m. 18. 178
Ibid.

3 Sept. Inhibitio ne Thomas comes Lancastr’ ac alii sui adhsrentes, ad Regem Pat. 6 Edw. 11. p. 1. m. 20. Ibid. 178
armati accedant.

6 — Ad Papam, pro ordine fratrum pr®dicatoi;uni, contra Oxonienses. Rot. Rom, & Franc. 6 Edw. II. m. 18. 178
Ibid.

]4 — Ad Papam, pi«o episcopo Coventr* & Lichfeld*. Ibid.' Ibid. 178
14 — Ad cardinalem Sancti Angeli, pro prsdicto episcopo. Ibid. Ibid. 178
14 — Ad quamplurimos cardmales, pro prsfato episcopo. R)id. Ibid. 179
15 — Ad Papam, de canonizatione Thom® de Cantilupo, quondam ecclesi® Ibid. Ibid, ■ 179

Hereforden’ episcopi.
. 15 — Ad cardinales, super canonizatione antedictS. Ibid. Ibid. 179

1.5 _ Ad Regem Francorum, de dicti Thom® de Cantilupo canonizatione. Ibid. m. 17. Ibid. 179
16 — Ad Papam, pro IngeraWo de Warle, super negotio CoventP & Lichfeld* Ibid. m. 18. Ibid. 180

episcopi.
16 — De Templariis episcopo Wigorn’ liberatis; & pro eorundem sustentatione. , Claus. 6 Edw. II. m, 28. Ibid. 180
18 — De tractando, coram legatis Pap®, super discordiis inter Regem & Pat- 6 Edw.II. p. I- m. 16. Ibid. 180